БЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области
четвёртого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	27.07.2018

	№     11/1

	с. Быстрица

	О внесении изменений в решение Быстрицкой сельской Думы от 27.11.2015 № 50/6 «Об утверждении налога на имущество физических лиц»

	В соответствии с частью 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона № 286-ФЗ от 30.09.2017)  Быстрицкая сельская  Дума   РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в решение Быстрицкой  сельской Думы от 27.11.2015 № 50/6 «Об утверждении налога на имущество физических лиц»:
1.1 пункт 1 статьи 3 решения изложить в новой редакции:
«1) 0,1 процента в отношении:
[bookmark: dst14396]а) жилых домов, квартир, комнат;
[bookmark: dst10361]б) объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;
[bookmark: dst14397] в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
[bookmark: dst10363] г) гаражей и машино-мест;
[bookmark: dst10364] д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;
2.  Настоящее решение распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2018.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быстрицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Глава Быстрицкого
сельского поселения               В.Н. Олин

	Председатель Быстрицкой
сельской Думы                        В.Н. Бовдуй